Приложение № 1

к Условиям осуществления переводов

денежных средств через Систему

быстрых платежей в АКБ «Трансстройбанк» (АО)
	[image: image1.wmf]

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПОДКЛЮЧЕНИИ К СИСТЕМЕ БЫСТРЫХ ПЛАТЕЖЕЙ

	Фамилия, имя,

отчество (при наличии)

	(указывается полностью)

	Дата рождения

	Документ,

удостоверяющий личность
	Наименование документа:

	Серия/Номер:

	выдан (дата):
	«_________»______________________ _____________г.

	кем:

	код подразделения:

	Гражданство

	Адрес места жительства

(регистрации)

	Адрес места пребывания

	Адрес для почтовых уведомлений

(индекс обязательно)

	Адрес электронной почты

(при наличии)

	Номер телефона для идентификации в СБП (должен совпадать с номером телефона для SMS-сервиса и 3D-Secure)
	+ 7 (|__|__|__|) |__|__|__| - |__|__| - |__|__|

	1. Настоящим заявляю о присоединении к действующей редакции Условий осуществления переводов денежных средств через Систему быстрых платежей в Акционерном коммерческом банке Трансстройбанк (Акционерное общество) (далее – Условия) в порядке, предусмотренном статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации.

   Все положения Условий разъяснены мне в полном объеме, включая ограничение способов и мест использования, ответственность сторон, требования безопасности, порядок внесения изменений и дополнений в Условия, Тарифы Банка, и я согласен присоединиться к Условиям.
2. Настоящим выражаю свое согласие на обработку Банком моих персональных данных в соответствии с условиями, указанными в разделе 10 Правил открытия, ведения и закрытия текущих счетов физических лиц в Акционерном коммерческом банке Трансстройбанк (Акционерное общество).
3. Признаю, что электронные документы, подписанные корректной простой электронной подписью, являются документами, имеющими равную юридическую силу с надлежащим образом оформленными документами на бумажных носителях, подписанными собственноручными подписями уполномоченных лиц и заверенными печатью.
4. Для совершения СБП-переводов в Мобильном приложении АTLAS прошу предоставить доступ по всем моим Картсчетам, открытым в АКБ «Трансстройбанк» (АО).
5. Я заранее даю свое согласие (акцепт) на списание в пользу Банка расчетным документом Банка комиссионного вознаграждения в сумме и сроки, установленные Тарифами Банка.

Дата оформления заявления:

                Подпись владельца счета:

|__|__|/|__|__|/|__|__|__|__|г.

 /____________________________/
___________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заявление принял, документы проверены, идентификация осуществлена

Уполномоченный сотрудник Банка, действующий на основании доверенности №_____________ от |__|__|/|__|__|/|__|__|__|__|г.
/________________________________/
/_______________________/ /______________________________/

(должность)

(подпись)

                       (ФИО)

МП
2